Objekti: RIKONSTRUKSIONI I RRUGEVE FSHATI GAJDE DHE FSHATI QAMICE BASHKIA

Seriali: 59D66A3E-395B-4C04-8976-A6214C5AE7C6

Daté: 28-07-2024

DIMAL
PREVENTIV PUNIMESH
NR. KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESI | SASIA CMIMI VLEFTA
1. PUNIME SHTRESASH
1 3.197 Prishje shtrese ¢akelli t = 10 cm, me makineri m2 4160
) 3210 Sh.trese cakelli ml_)etu.rme kave t=15cm, perhapur e m2 5783
ngjeshur me makineri
3 13;'2 12/ Shtrese stabilizant t=10cm m2 5183
SHUMA 1:
2. ANALIZA TEKNIKE
3.222/ o . N
4 ) Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 4283
SHUMA 2:
3. PUNIME GERMIMI
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale
> 3.89/a gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 1200
SHUMA 3:
4. PUNIME MURATURE GURI
6 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llag ¢cimento M 25 m3 12
SHUMA 4:
5. PUNIME BETONI DHE B/A
7 2,129 Mureb/at=11-20cm h~4m C16/20 m3 18
SHUMA 5:
6. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME
8 3.365 Tombino me tuba betoni @ 600, mbi shtrese betoni m 8
SHUMA 6:




7.B. SINJALET HORIZONTALE
9 3942 Vpemm shirita g]atgsor dhe anesor me gjeresi 12 cm. ml 2000
Bikoponente ( sprajt)
SHUMA 7:
8. PUNIME HEKUR BETONI
10 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 0.42
11 2.166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 0.54
SHUMA 8:
9. PUNIME DHEU
12 2.37/5a| Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 1200
SHUMA 9:
10. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE.
NGADALESUESIT E SHPE]JTESISE
13 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copé 5
SHUMA 10:

Shuma Analiza

Fondi Rezervé (0.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervé (0.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali




